



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม. ๗๗๗๑/๒๕๖๘

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานงบ
โครงการ จำนวน ๑๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)
(ขจ)๐๑๔/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๖,๙๕๒.๕๐
บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบบาท) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๗๖,๙๕๒.๕๐บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบบาท)และขอให้ลงนามในใบสั่งซื้อภายใน ๗
วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายศุภชัย พันติ)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐



19/2/68



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002554426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.พ. 2568
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตจ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานงบโครงการ จำนวน 18 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 เลขที่ น.1กฟช.ชม.(สน)(ชช)014/2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.7I	50.000 กิโลกรัม	65.60	3,280.00
2	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	4,500.000 เมตร	30.00	135,000.00
3	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	100.000 ชิ้น	20.00	2,000.00
4	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	100.000 ชิ้น	44.00	4,400.00
5	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	100.000 ชิ้น	83.00	8,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย พันดิ)
 รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.พ. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย พันดิ)
 รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 18 ก.พ. 2568

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



19/2/68



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002554426
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.พ. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		2,000.000	ชิ้น	8.00	16,000.00
7	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		500.000	ชิ้น	160.00	80,000.00
8	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm		400.000	ชิ้น	160.00	64,000.00
9	1-02-026-0300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.		300.000	ชิ้น	76.00	22,800.00
10	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.		200.000	ชิ้น	150.00	30,000.00
11	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		300.000	ชิ้น	24.00	7,200.00
12	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		100.000	ชิ้น	66.70	6,670.00
13	1-02-042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		100.000	ชิ้น	24.00	2,400.00
14	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		100.000	ชิ้น	36.00	3,600.00
15	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		800.000	ชิ้น	32.00	25,600.00
16	1-09-025-0038	TRANSFORMER BUSHING COVERS		30.000	ชิ้น	350.00	10,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายศุภชัย พันดิ)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 18 ก.พ. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายศุภชัย พันดิ)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 18 ก.พ. 2568

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



19/2/68



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002554426
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ก.พ. 2568
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
17	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	30,000 ชิ้น	450.00	13,500.00
18	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	30,000 ชิ้น	350.00	10,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				445,750.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				445,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,202.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				476,952.50

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย พันดี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 18 ก.พ. 2568

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย พันดี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 18 ก.พ. 2568

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



19/2/68



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๕๔๔๒๖
วันที่ 19 ธ.ค. 2019

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไร้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดพัสดุเพื่อใช้งานงบโครงการ จำนวน ๑๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน) (ขจ)๐๑๔/๒๕๖๘	๑	โครงการ	๔๗๖,๙๕๒.๕๐	๔๗๖,๙๕๒.๕๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบสองบาทห้าสิบบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๔๕,๗๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๒๐๒.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗๖,๙๕๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำปาง ตำบลล่อโมงค์อำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐

๓. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๔. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๕. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



19/12/19

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๒๓๔๘๙๐ ข้อพัสดุเพื่อใช้งานงบโครงการ จำนวน ๑๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๑๔/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายศุภชัย (พันติ))

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ 18 ก.พ. 2568

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ทชภกร อินทนนท์)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ 19/2/68

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๒๓๔๘๙๐

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๒๗๑๘๔๙

